MyHUIHTIAJLHOE OI0IXKEeTHOE 00111e00pa30BaTeIHLHOE VUPEKICHNE
«HapeBckas ocHOBHAasE 1KoJIa Ne 41

c.llapeBo ot «30» aBrycra 2024 r.

ITPUKA3 Ne 127

06 ymeeporcoenuu 6 epaguxa
npoBedeHUsi OYEHOUHBIX NPOYeoyp
Ha nepsoe noayeooue 2024-2025 yuebnozo cooa

B mensx ymopsmouMBaHWS CHCTEMBl OIICHOYHBIX TIPOIEAYp, MPOBOJUMBIX B
MYHHUIIMTIAIBHOM OIO/KETHOM o0I1ieo0pa3zoBaTerbHOM yupexkaennn «llapeBckas
ocHOBHass 1mkojga Ne4ly (mamee - Illkoma) Ha OCHOBaHHHM COBMECTHBIX
pekomeHmanmi  MuHuctepctBa npocBemieHus  Poccuiickon  @enepauuu U
®denepanbHON CIIyk OBl IO HAA30pY B cdepe 00pa3oBaHMsI U HAYKU JJI CUCTEMBI
oOuiero oOpa3oBaHMsI IO OCHOBHBIM MOAXOAaM K (OpMHUpOBaHMIO Tpaduka
NPOBEJICHUS OIEHOYHBIX TMpOIEAYp B 0OIIC00pa30BATEIbHBIX OpTraHU3aIHIX
(mucbmo Munnpocsemenus Poccun ot 06.08.2021 N CK-228/03, nucbmo
Pocobpranzopa ot 06.08.2021 N 01-169/08-01) B mensx MUHUMHU3ALUUA HATPY3KU
Ha 00yYaromuXcs

I[TPUKA3BIBAIO:

1. VTBepauth «I'paduk NMpoBeICHUS OIEHOYHBIX MPOIEAYP B OCHOBHOW IITKOJIC
Ne41 nma 1 momyromue 2024-2025 yuedbHoro roma» (nanee - rpaduk) (prioKeHUe)
st 2-9 kiaccoB B LeNsAX 3QPEKTUBHOrO IJIAHUPOBAHUS PAOOThI, MO3BOISIOLIETO
MUHUMU3UPOBATh HATPy3Ky OOYYaIONIUXCSl C Y4YETOM OIIEHOYHBIX MPOIETYD,
3arlaHMpPOBaHHBIX B paMKax yueOHoro npotecca B [llkoe.

2. OcCyIecTBIATh MOCTOSHHBI KOHTPOJIb:

2.1.3a wucnomuennem yuurtensmu I[lIkomsl pexoMeHmanuii MUHIPOCBENECHUS

Poccun PocoOpHanzopa mpu NpoBEAEHUM OLIEHOYHBIX MPOLEAYp MO KaXIOMY
y4eOHOMY MPEAMETY;

2.2.3a coOmogeHueM Tpaduka TPU TPOBEACHUU OIEHOYHBIX MPOIEIYP
yaurensamu LIKoumsr.

Orts. . bo6kosa O.B., 3amecturens aupekropa no Y BP.

3. Pa3mecTuTh mpuka3 u akTyanbHbIN Tpaduk HA OPUITMATEHOM CalTe IMIKOJIBI Ha
TNIaBHOM cTpanuie mnoapazaena «Jloxkymente» pasgena «CBemeHuss 00
00pa3oBaTeIbHON OPraHU3aIMN» B BUJE DJIEKTPOHHOTO JTOKYMEHTA.

OtB. . Benepuukora FO.H, oTBeTCTBEHHBIN 3a CaMT.



4. BHOCHUTH KOPPEKTUPOBKY B YTBEPKAEHHBIN rpaduK B ClIydasiX, BHI3BaHHBIX:

—  BINHUAEMHUOJIOTMYECKON CUTYALHEN;

— yuactuem llIxkonsl B IPOBENEHMH HAIMOHAIBHBIX WJIH MEXIYHAPOIHBIX
UCCIIeIOBAaHUN KayecTBa oOpa3oBaHus B coOoTBeTcTBHM C IIpukazom B ciyudae,
€CJIM TaKO€ y4acTue coryiacoBaHo rnocie nmyonukanuu Ilkomnoi rpaduxka.

—  JIpYT'MMH 3HAUMMBIMH IPUYUHAMHU HACTOSALINX PEKOMEHIAIHI.
Ots. . bo6kosa O.B., 3amectutens qupekropa no Y BP.
5. KoHTponp UCTIOTHEHHS PUKa3a OCTABIISIO 32 COOOM.

AOKYMEHT NOAMUCAH
ONEKTPOHHOW NOAMNCHIO

J{MpeKTop MIKOIbI N.B.IlopTHOBA




Ipunoowcenue

K npukazy Ne 127 om 30.08.2024..
« 06 ymeepoicoenuu epapura nposedeHUs: OYEeHOUHbIX NPOYedyP
Ha nepsoe nonyeooue 2024-2025 yuebrnozo cooa»

YyebHbIN Nnepuof | nonyrogue 2024-2025 y4ebHoro roga
Mecsay CeHTAOpb okT0pb HoROpb nekabpb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 BCEroon
YuyebHLle Hegenu no
26 | 9-13 | 16-20 | 23-27| 30-4 7-11 | 14-18 | 21-25 4-8 11-15 | 18-22 | 2529 | 2-6 9-13 | 16-20 | 23-27 | MpeAmery
PyccKuit A3bIK 21 15 2
JluTepatypHoe 4TeHue 2 25 2
AHIMUACKHUA A3bIK 12 1
2 knacc|MaremaTtuka 10 17 26 3
OKpyKalowWwuin MUp 1 1
Konuyecmeo KP e 1 2 1 1 1 2 1
Kknacce 8 Hedemo 9
YpoOBHU M BUALI OLIEHOYHLIX NpoOLEeayp Konusecrso
(on)
OTT denepantHoro ypoeha (BINP, HWKO,
PISA)
Of WKONBLHOTO YPOBHA 9
Y4ebHbIA nepuog | nonyrogue 2024-2025 y4ye6Horo roga
Mecsy ceHTAbpb OKTA0pbL HoABpPbL nekabpb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BCEro
on
Yuebhibie neaenu 2-6 | 913 [16-20| 23-27 | 30-4 | 7-11| 14-18 |2125| 48 [11-15| 18-22 | 25-20 | 2:6 | 913 | 1620 | 23-27 [, 00O
Pycckui A3bIk 4 1
JlutepatypHoe YteHue 1 22 18 3
AHFNMACKMIA A3LIK 24 1
3 knacc [MatemaTtuka 12 16 17 3
OKpyXawLwwmni MUp 0
Konuyecmeo KP e 1 1 1 1 1 1 2
Knacce e Hedemto 8
YpoBHM U BUAbI OLIEHOMHbLIX Npoueayp KonnuecTso
(on)
Ol degepansHoro yposHsa (BMP, HMKO,
PISA)
Ol WKONBHOMO YpOBHA 8




Yy4yebHbIM Nnepuog,

| nonyrogve 2024-2025 y4ebHoro roga

Mecsay ceHTAbpb oKTAGPL HOABpL nekabpb
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 BCEroO
YyeGHble Hegenu on no
2-6 | 9-13 | 16-20| 23-27| 304 7-11 [ 14-18| 21-25 | 4-8 11-15 | 18-22| 25-29 2-6 | 913 | 16-20 | 23-27 |npeamety
Pycckui A3bIK 27 2
JluTepatypHoe YTeHue 24 16 13 3
AHrNMACKMA A3bIK 22 24 2
4 knacc |MaremaTuka 12 9 26 3
OKpyKaKOLWMA MUp 19 1
Konuvyecmao KP e 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Kknacce e Hedenw 11
YpoBHM 1 BMObI OLEHOYHbIX Npoueayp KonmyecTao
(on)
0N cdenepansHoro ypoeua (BIP, HAKO,
PISA)
Ol WkonbHOro YpoBHA 11
YyebHLIN nepuog | nonyrogue 2024-2025 y4e6Horo roga
Mecsy, ceHTAbpb OKTS6pb HoRGpb nekabpb
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 BCEMO
YuyebHLle Hepgenu on no
2-6 9-13 16-20 | 23-27 | 304 | 7-11 14-18 | 21-25| 4-8 | 11-15 | 18-22 25-29 2-6 | 9-13 | 16-20 | 23-27 |npPeAMeTy
PyccKkuit Az3kIK 10 26 2
Iurepatypa 8 10 2
AHINUHUCKMMK A3bIK 17 9 2
MartemaTtunka 7 1
5 knacc |[eorpadmna 0
WcTopua 0
Buonorusn 0
Konuyecmeo KP e 1 1 1 1 2
Kknacce 8 Hedeno 7
:fglt_:nauu M BMObl OLEHO4YHbIX Npoueayp KonuuecTso
Ol deaepaneHoro ypoeus (BMP, HAKO,
PISA)
Ol WKoNEHOro YPOBHA 7




Y4yeGHbIA Nnepuog

| nonyrogue 2024-2025 yyeGHoro roga

Mecsay

ceHTA6pb

okTabpb

HOABpL

nekabpb

2 3

7

8

10

11

12

13

14

16

Y4yebHLIe Hegenwu

2-6

9-13 16-20

23-27

30-4 7-11

14-18

21-25

11-15

18-22

25-29

2-6

9-13

16-20 | 23-27

BCEIro
OonN no

npegmeTy

PyCccKMIA A2bLIK

17

19

INutepatypa

AHIMMACKMA A3bIK

26

14

Anrebpa

12

FeomeTpusn

BepoATHOCTL M CTAT.

leorpachun

7 knacc |O6uwecTBO3HaHMeE

26

WcTopuna

Buonorus

WNudopmatuka

DdDusmka

25

2jo|ojo|a|o|o|aajwin|k

Konuyecmso KP e
Knacce e Hedenro

13

YpoBHM M BEMALI OLLEHOYHLIX Npoueayp

(on)

KonwuuectBo

Onn degepaneHoro yposHs (BMP, HAKO,

PISA)

Ol WKONBHOIMO YpPOBHSA

Y4yebHbIN nepuon

1 nonyrogue 2024-2025 y4uebHoro roga

Mecsy

ceHTAbpb

OKTABpbL

HOR6pbL

nexkabpb

YuyebHbIe Hegenu

2 3

7

8

10

11

12

14

15

16

2-6

9-13 16-20

23-27

30-4 7-11

14-18

21-25

11-15

18-22

25-29

2-6

9-13

16-20

23-27

BCEIo
OMno
npeameTy

Pycckuii A3bIK

18

9

Nure patypa

10

19

AHIMUACKUA A3LIK

11

13

Anrebpa

12

17

FeomeTpun

17

12

BepoATHOCTL M CTaT.

Feorpadun

26

O6WwecTBO3HaAHMWE

8 knacc
WcTopua

27

Buonorus

22

WNHdpopmMmaTuka

Dusmka

11

Xumma

18

alalalalalalalalniviviNN

Konnuyecmeo KP e
Knacce e Hedemnw

18

ypOBHH M BMAabl OUEeHOYHbLIX
npouenyp (ON)

KonuuectBO

Ol cdepepaneHoro ypoeHa (BMP,
HWKO, PISA)

Ol WKonbLHOro ypoBHA

18




YuebHbIW nepuog

| nonyrogue 2024-2025 yvebHoro ropa

Mecay,

CeHTHOPbL

OKTADPL

HOs0pb

nexkabpb

2 3

7

10

11

12

13

14

15

16

YuyebHble Hegenu

2-6

9-13 [ 16-20

23-27 | 30-4

14-18

21-25

4-8

11-1

51 18-22 | 25-29

2-6

9-13

16-20

23-27

BCEro
OMno
npeameTy

9 knacc

Pycckuin A3bIK

17

Ilutepatypa

19

AHrNMWCKMA A3bIK

Anre6pa

leomeTpun

BepoaTtHocTb M cTaT.

leorpadimn

23

O6LWwecTBO3HAHME

WcTopusn

26

Buonorusa

WHdopmaTuka

Duzmnka

Xumun

22

m|=a|alalalalaleop| 2o

Konuvecmeo KP e knacce
8 Hedento

17

YPOBHWM M BUALI OLEEHOYHLIX Npoueayp

(on

KonunuectBo

OI'T (pegepanbHoro ypoeHsa (BIP, HAKO,

PISA)

Ol WKoNbHOro YpoBHA

17

Y4yebHuIN nepuog,

| nonyrogue 2024-2025 y4ebHoro roga

Mecsay

ceHTabpb

oKTAbpb

HosAbpb

nekabpb

2 3

7

8

9

10

11

12

14

15

YuyebHble Hepgenu

2-6

9-13 | 16-20

23-27 | 30-4

7-11

14-18

21-25

4-8

111

5] 18-22

25-29

9-13

16-20

23-27

BCEro
on no
npegmeTty

OB3

Pycckuid AsbIK

16

12

IuTepatypHoe 4uTeHUue

25

18

Marematuka

26

21

leorpadimna

WcTopua

Buonorus

20

OCX

MNMpodunbHbLIA TPYA,

11

WHdopmatrka

aAlalalalalalw|]w

Konuyecmeo KP e knacce
8 Hedenwo

14

YpPOBHM W BUAbI OLIEHOYHbIX Npoueayp

Konuyecteo

Ol WKONBHOMD YPOBHA

14
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